关于 2018 级临床医学专业（眼耳鼻喉方向）

开班的通知

湖北科技学院临床医学专业（眼耳鼻喉方向）是学校的传统优势和特色专业，

至今已有 30 年的创办历史。该专业以培养的学生动手能力强、综合素质高、考

研上线率高和就业率高而著称，是全省医学院校的独办专业，具有丰富的资源优

势。但由于多方面的原因，2018 年底专业分流时学生人数不足，未能独立成班。

为了保证临床医学专业（眼耳鼻喉方向）办学的连续性，满足学生个性发展的愿

望，经五官医学院提交申请，校长办公会研究决定开设 2018 级临床医学专业（眼

耳鼻喉方向）班。现将具体事项通知如下：

1.开班原则：规模控制，择优录取。生源以 2018 级医学类相关专业学生为

主，可适当考虑 2018 级理科普通本科生的要求。

2.开班流程：学生填写专业申请表，转出学院签字，教务处汇总，领导小

组确定拟录名单，公示名单，公布名单，学籍调整，学生进入 2018 级临床医学

专业（眼耳鼻喉方向）班学习。

3.若报名人数过多，将根据学生第一学年期末考试大学英语和计算机成绩

并综合在校期间表现择优录取。

请有意就读该班并符合条件的学生于 2019 年 9 月 18 日下午 5:30 前将申请

表上交教务处。

教务处

2019 年 9 月 12 日